DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA PERCEPÇÃO DE
VELHICE: COMPARAÇÃO ENTRE IDOSOS ATIVOS E IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS
de autoria de JESSICA AMANDA ALMEIDA BRITO, EVERSON VAGNER DE LUCENA
SANTOS, ARIANY CIBELLE COSTA REZENDE, foi publicado nos Anais IV CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23462

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23462